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PEN svorka

GPE 1

GPE 1
PEN svorka

Cislo vyrobku: 07601101
Rozméry: 37 x 100 x 46 mm

pro montazni desku

Ix s

PE svorka NH 1 pro montazni desku nebo
prfestavnou sadu pro GN 1, Pripojovaci Sroub
M10




Technicka data

elektrické vlastnosti
domezovaci provozni napéti:
Jmenovité provozni napéti DC:
domezovaci proud:
pocet polh:
chranéné proti dotyku:

Pripojeni 1: Druh pripojeni:

Pripojeni 1: svorkova mista na pol:
Pripojeni 1: Hodi se pro vodic¢e CU:

Pripojeni 1: Hodi se pro vodice AL:

rozmeéry
Sitka:
délka:
vyska:

Hmotnost:

materialové vilastnosti

Pevnost zhaviciho dratu podle EN
60695-2-11:

mechanické vlastnosti

Pripojeni 1: utahovaci moment:

Sales Information
EAN:
Trida ETIM:

Cislo celni sazby:

material

material izola¢niho télesa:

690 V
440V

250 A

ne

Srouby

37 mm
100 mm
46 mm

0.17 kg

960 °C

20 Nm

4013902052646
EC002498

85369010

termoplast
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Prislusenstvi

07670101 - KP NH 1 - Prismova svorka
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